CACS-FUNDEB
Rio Claro

Rio Claro, 05 de fevereiro de 2019.

Ofício CACS – FUNDEB nº 01/2019
Assunto: Esclarecimento sobre servidores
A Gestão de Pessoas
A/C: Sra Regina Siqueira Masson – Diretora de Departamento

O Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação Básica – CACS – FUNDEB – solicita esclarecimentos sobre os(as) servidores(as) com número de matrícula : 702.771, 16.096 e 70.1332 que aparecem como afastadas no boletim de freqüência mensal da escola mas não aparecem na relação mensal de servidores em afastamento IPRC.
Atenciosamente,

__________________________________

 Rebeca Possobom Arnosti de Moraes

     Vice Presidente CACS - FUNDEB

PAGE